

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
ซอยบ้านดอนแค ๑๑ (ธาราริน) บ้านดอนแค หมู่ที่ ๖ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัด
อุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลขามใหญ่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๙๒๐,๙๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗๒๐.๐๐ ตารางเมตร - พร้อมงานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ
คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๑๘๐.๐๐ เมตร (ตามแบบแปลนของ
เทศบาลตำบลขามใหญ่)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙๑๙,๔๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสงบ สาลี

ประธานกรรมการฯ

๗.๒ นายประเสริฐ เขียนเดช

กรรมการ

๗.๓ นางสาวนิตยา เลาหวงค์

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ซอยดอนแค 11(ธราวริน)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลชุมใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านดอนแค

หมู่ที่

6

ตำบลชุมใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1.งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	40.00	11.56	462.40	1.3624	15.75	629.97
	1.2.งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	58.25	70.00	4,077.50	1.3624	95.37	5,555.19
2	งานไหล่ทาง							-
	2.1.งานไหล่ทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	11.25	197.98	2,227.29	1.3624	269.73	3,034.46
4	งานผิวทาง							-
	4.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							-
	4.1.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	720.00	434.32	312,710.67	1.3624	591.72	426,037.02
	(ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.							-
	4.1.2. รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง	เมตร	72.00	92.87	6,686.86	1.3624	126.53	9,110.18
	4.2.งานผิวทาง ทางเชื่อมเข้าหมู่บ้านธราวริน							-
	4.2.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	42.00	434.32	18,241.46	1.3624	591.72	24,852.16
	(ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.							-
	4.2.2.รอยต่อตามยาว	เมตร	7.00	21.51	150.57	1.3624	29.30	205.13
	4.3.งานผิวทาง มุมทางแยก ทางเชื่อมเข้าหมู่บ้านธราวริน							-
	4.3.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	2.25	434.32	977.22	1.3624	591.72	1,331.37
	(ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.							-
4	งานโครงสร้าง							-
	4.1.งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							-
	4.1.1.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	ม.	169.00	635.40	107,381.81	1.3624	865.66	146,296.97
	4.1.2.งานปอกหักสำหรับท่อขนาด 0.40 ม.	ป่อ	11.00	12,593.63	138,529.91	1.3624	17,157.56	188,733.15
	4.1.3.ท่อ พีวีซี.Dai.4" ชั้น 8.5	ม.	12.00	257.71	3,092.52	1.3624	351.10	4,213.25
5	งานเปิดตลาด							-
	5.1.งานพื้น คล. หลังท่อ	ตร.ม.	163.72	486.34	79,623.81	1.3624	662.59	108,479.48
	5.2.งานลาดคอนกรีตปากท่อจุดสิ้นสุด	จุด	1.00	729.51	729.51	1.3624	993.89	993.89

TOTAL 919,472.22

คิดราคา 919,400.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

674,891.53

ค่า Factor F

=

1.3624

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสงม สาลี)

ปลัดเทศบาลตำบลชุมใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประเสริฐ เขียนเดช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิตยา เลหาหงส์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ